



روزنامه ۳ بخوانید  
ورزش  
مازندران

# ستارگان کشتی ایران در مازندران می درخشند

## اخبار گوناگون ورزشی



# نهضت سما

## همایش بزرگداشت هزارمین نماز جمعه

همایش بزرگداشت هزارمین نماز جمعه پایان یافت. به گزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر در مراسم پایانی این همایش یکی از اعضای ستاد آقامه نماز جمعه تهران قطعنامه‌ای قرائت کرد در بخشی از این قطعنامه از نماز جمعه بعنوان آئین آگاهی بخش معنوی و دشمن شکن یاد شده است. در بخش دیگری از این قطعنامه با دعوت از مردم برای مشارکت بیش از پیش در آئین سیاسی عبادی نماز جمعه از مسئولان خواسته شد در تمام طرح‌های نماز جمعه تهران که محل اصلی برگزاری نماز جمعه تهران خواهد بود اهتمام ورزند در این همایش برنامه‌های متنوعی از جمله سخنرانی، قرائت قرآن و تواشیح و سرود اجرا شد.

شماره ۲۰۰ فصل ۲

هفته نامه اجتماعی - دینی - سیاسی شمال ایران

شماره ۱۶ آبان ماه ۱۳۷۷ - ۱۷ رجب ۱۴۱۹ - ۷ نوامبر ۱۹۹۸ - شماره ۹۲۲

## آب در کوزه و ما تشنه لبان می‌گردیم

# فراورده‌های دریای خزر متعلق به مردم است

در صفحه ۸ بخوانید



ماهی جان تو کجائی که ما حسرت خوردن ترا داریم

## ۲۵۰ خانوار روستایی مازندران از نعمت برق بهره‌مند شدند

در راستای اهداف والای نظام مقدس جمهوری اسلامی مبنی بر محرومیت زدایی با تلاش و کوشش بی‌وقفه کارکنان متعهد و متخصص برق منطقه‌ای مازندران و شرکتهای وابسته طرح برقسانی به ۲۵۰ خانوار مازندران، سه روستا در منطقه بابل با ماهای میونگ، بیخال پشت و سیزخمن، یک روستا در منطقه چالوس به نام باندر، یک روستا در منطقه ساری به نام واری و یک روستا در منطقه تکاب بنام بخت به پایان رسید و بیش از ۲۵۰ خانوار روستایی از نعمت برق بهره‌مند شدند. برای اجرای پروژه‌های فوق‌الذکر ۲۰۰۳ متر شبکه فشار متوسط و ۷۱۰۴ متر شبکه فشار ضعیف احداث و ۷ دستگاه ترانسفورماتور به قدرت ۲۷۵ کیلو ولت امپر نصب و هزینه انجام پروژه‌ها بالغ بر ۹۸۹۹۶۰۰۰ ریال از محل اعتبارات شرکت برق منطقه‌ای مازندران تأمین و پرداخت شده است.



## درسایه خورشید

توجه به اطرافیان  
آن روزهای اولی که رفتم نوبل لوشاتو هوا خوب بود و شب که می‌خوابیدیم درها و پنجره‌ها باز بود و زیاد نیازی هم به روانداز نبود. یک شب بعضی از برادرها روانداز داشتند و بعضی‌ها نداشتند و همینطور خوابیده بودند درها و پنجره‌ها نیز باز بود. صبح که از خواب برخاستیم مشاهده کردیم که پنجره‌ها بسته شده و بعضی از برادرانی که روانداز نداشتند روانداز روشن افتاده است. برادران این سؤال مطرح شد که چه کسی پنجره‌ها را بسته و روانداز روی بعضی از برادران انداخته است؟ همه برادرها اظهار می‌کردند که ما دیدیم بیدار نشدیم. از احمد آقا پرسیدیم او هم خبر نداشت. بعداً متوجه شدیم که امام وقتی نوبت شب بلند شد شامان برای وضو گرفتن دیده‌اند هوا سرد است. درها و پنجره‌ها را بسته بودند و روی برادرانی را که روانداز نداشتند، پوشانده بودند که سرما نخورند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محنتی

## نیروی انتظامی مازندران در ششماهه اول سال ۲۷۷ تعداد ۹۳ هزار و ۶۰۰ فقره پرونده تشکیل داده است

ساری - نهضت شمال (مهدی رسولی) سردار طلایی فرمانده پرتلاش ناحیه انتظامی مازندران در یک مصاحبه مطبوعاتی اعلام داشت: ما بر این عقیده هستیم که امنیت پایدار را با مشارکت و همکاری اتحاد مردم و برادران بسیجی فراهم نماییم و این مطبوعات هستند که می‌توانند پل ارتباطی بین نیروی انتظامی و مردم را برقرار کنند و کشور ما خصوصاً استان مازندران از نظر امنیت از وضعیت بسیار مطلوبی برخوردار هست و تدبیر ما بر این اساس می‌باشد که به نفعی است دست باییم تا مردم احساس امنیت کامل داشته باشند. چند شاخص نیروی انتظامی یکی برنامه طرح تابستانه و طرح مدارس و با همکاری آموزش و پرورش برقراری پلیس مدارس می‌باشد و همچنین یکی دیگر از شاخص‌ترین برنامه‌های نیروی انتظامی برقراری نظم و امنیت کامل در برگزاری انتخابات سومین دوره مجلس خبرگان بوده است. فرمانده نیروی انتظامی در ادامه سخنانش اظهار داشتند در بحث فعالیت‌های تخصصی در بخش‌های مختلف برنامه‌های را در ۶ ماهه اول سال ۱۳۷۷ انجام دادیم که بدین شرح می‌باشد صدور جلد کانونیه‌ها ۱۷۲۵۸ مورد، صدور ۲۶۷۵ جلد دفترچه بازرسی سرعت، ۲۹۰۷ خودرو شماره‌گذاری شد. همچنین کنترل تخلفات درون شهری و برون شهری مجموعاً ۶۲۳ هزار و ۲۱۸ فقره اعمال قانون کردیم که در مجموع بالغ بر ۵ میلیارد ریال جریمه قانونی اعمال شده است و در بحث معاینه خودروها تعداد ۴۳۲۴ صادر شده است. سردار طلایی در بحث فعالیت‌های بخش موزاد مخدر اعلام داشتند که در طول ششماهه گذشته مجموعاً ۶۱۲۵ نفر دستگیر شدند و مجموعاً ۲۴۰ کیلوگرم تریاک و ۱۲ کیلوگرم هروئین و ۲۴ قیقه سلاح کشف و ضبط گردید و همچنین تعداد ۹۲ هزار و ۶۰۰ فقره پرونده تشکیل دادیم فرماندهی نیروی انتظامی مازندران در پایان اعلام داشت در بخش ورزش نیروی انتظامی استان در راستای فوتبال مقام اول جام حذفی کشور در نیروهای انتظامی را داراست و در فوتبال‌های مختلف از جمله ورزش جودو مقام سوم و در رشته کشتی مسابقات سراسری نیروهای انتظامی کشور مقام اول را داراست.

## برای احراز پست‌ها مدیران محلی لایق‌ترند

ما باید بومی و محلی باشد. یک مدیر محلی با شناخت مسایل بومی منطقه مشکلات مردم را بهتر حل و فصل خواهد کرد. مهندس کشاورزبان استاندار جوان ما در جهت خدمت به مردم تا بلی از شب در محل کارش مشغول برتق و فتق امور و بهین دلیل از محبوبیت بالایی برخوردار می‌باشد. مازندران سرسبز با همه امکانات بالقوه، نسبت به استانهای دیگر کشور در رده پایینی از نظر رفاهی قرار دارد ولی با تلاش کشاورزبان خدمتگزار، طرح‌های عمرانی بسیاری نیز در دست اجراست که بعنوان نمونه در تلاش چهار بنده شهن جاده‌ها زحمت و تلاش فراوانی را متحمل شده‌اند و آخر اینکه مهندس کشاورزبان بنظر می‌رسد که استانداران کشورمان از جوان‌ترین‌ها و در عین حال بهترین‌ها باشند. ایشان به لحاظ محلی بودن صمیمانه و صادقانه برای عمران و آبادانی این منطقه گام‌های مهمی برداشته‌اند که اگر عموماً باقی ماند از نزدیک طی یک مصاحبه اختصاصی فعالیت‌های از بدو تصدی ایشان تا امروز را متعکس می‌کنیم. و بسالاره ایستکه مهندس کشاورزبان سخت می‌کوشد که مازندران صاحب همه‌گونه امکانات یک استان بزرگ گردد اینکه تمامی شرایط در آن فراهم است و امید است ایشان هر چه بیشتر گام‌های موثر و ارزنده‌ای در جهت رفاه عمومی این استان بردارند نشانه‌الله.

ما چندین شماره متوالی در رابطه با انگاری پست و مقام‌های حساس به مدیران محلی که از مشکلات و معضلات مردم این خطه سرسبز شناخت بیشتری در زمینه‌های مختلف دارند و به خواست دولت نیز که احترام و خدمت به مردم است توجه جدی و بیشتری دارند، صحبت کردیم و اینکه در منطقه خودمان یعنی مازندران مدیران متخصص زیادی وجود دارند که باید از اندیشه، فکر و... آنان استفاده کرد. نمونه موقف این مسئله برابر خدمتگزار صدیق مردم جناب کشاورزبان استاندار پرتلاش و دلسوزمان است که از بدو تصدی و تلاشها و فعالیت‌های بسیار با ارزش و قابل توجه در زمینه‌های مختلف از خود ابراز داشته است. مهندس کشاورزبان استاندار مردمی که خود سازندگاری‌های اصلی می‌باشد توانسته بسیاری از مشکلات مردم این استان را برآورده سازد و خود ایشان باین اصل معتقدند که مدیران

## سرمقاله

# نماز جمعه حج فخر است و در زندگی مردم انقلابی کشور مان تاثیر بسزایی دارد

نماز جمعه هفته گذشته تهران که مصادف بود با هزارمین نماز جمعه با امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برگزار شد. رهبر انقلاب در وصف اهمیت و جایگاه نمازهای جمعه در ایران آنها را از لحاظ کمیت شرکت کننده و کیفیت مطالب مطرحه در خطبه‌های نماز در دنیای اسلام بی‌نظیر توصیف کردند. ایشان در بخشهای دیگر خطبه‌های نماز جمعه نقش جوانان در امیدبخشی به مردم، نشاط دادن به محیط پراهمون خود و همچنین اهمیت حضور مردم را در انتخابات خبرگان یادآور شدند و از مردم، شورای نگهبان، وزارت کشور، صدا و سیما و گروه‌های سیاسی و همه کسانی که در برگزاری شکوهمندانه انتخابات موثر بودند تقدیر کردند.

سخنان رهبر انقلاب اسلامی که مسائل عبادی و سیاسی و اجتماعی میهن اسلامی ایران در برمیگیرد در واقع اشاره به جلوه‌های متعددی از حقیقت واحد انقلاب اسلامی دارد. بعنوان مثال برگزاری نماز جمعه یکی از آثار و نتایج روشن و بلیق انقلاب اسلامی است که خود منشأ بسیاری مقاومت‌های ملی و مذهبی مردم و همچنین سرچشمه‌ای برای هدایت فکری و معنوی احاد جامعه و بالاخره کانونی برای ساماندهی به نیروهای مردم در طول ۸ سال دفاع مقدس بوده است. این امر عملاً توانمندی هر یک از احاد اسلامی را برای انجام و کارکرد موثر و سازنده نیروهای مردمی از مسیرهای غیردولتی نشان می‌دهد که در بسیاری موارد همچون دفاع از مرزها و با کمک به مردمان و ارائه آگاهی‌های لازم به مردم نقش بسزایی دارند. همچنین نیروی نهفته در انقلاب از جنبه‌های دیگر یعنی دادن انگیزه‌ها و اهداف تازه به جوانان کشور نیز توانمندی حقیقت همیشه جاوید انقلاب اسلامی را نشان می‌دهند زیرا بر اینان و هدفی که نمازهای جمعه را در ایران شکوفا ساخت در بُعد فرهنگی و تربیتی نیز جوانان را به خودباوری و کشف استعدادها خود رهنمود ساخت. بطوری که فاصله‌های عظیم میان تلاشی که پیش از انقلاب برای انحراف جوانان کشور صورت می‌گرفت با آنچه امروز جوانان برای مشارکت فعال و جدی در امور کشور صورت می‌دهند وجود دارد. اما در بُعد سیاسی نیز انقلاب اسلامی منشأ تحولات عظیمی بوده که مشارکت مردم در انتخابات و رای گیری‌های گوناگون از آن جمله است. به تعبیری دیگر انقلاب اسلامی همانگونه که از عبارات تعریفی نور ارائه داد و جایگاه ارزشمند آنها را آشکار ساخت، در عرصه‌های سیاسی نیز مسئولیت‌های تازه‌ای پدید آورد و کسانی را که هیچگاه در امور سیاسی مشارکتی نمی‌کردند و اساساً از سیاست گریزان بودند به صحنه تعیین سرنوشت کشور باز آورد. از اینرو در آخرین انتخابات یعنی انتخابات سومین دوره مجلس خبرگان نیز به رغم بهره‌مندی رهنمای خارجی از انواع شگردهای تبلیغاتی که بمنظور دلسرد کردن رای دهندگان صورت میگرفت، مردم ایران با انتخاب خود برای حضور در پای صندوق‌های رای نشان دادند که مقدرات سیاسی خود را بر اساس شناخت و تصمیم خود رقم می‌زنند. باین ترتیب جلوه‌های متفاوت انقلاب اسلامی نشان می‌دهد که این نیرو و همچنان در مسیر بازسازی انسانی و اجتماعی ملت ایران به رشد و بالندگی خود ادامه می‌دهند.

## استاد و برادر ارز شمندمان مدیرکل دارایی و امور اقتصادی خراسان شد

با خبر شدیم که برادر عزیز و خوبمان جناب حاجی آقا فرزند به مدیرکل استان خراسان منصوب و مشغول کار شدند. شایان ذکر است که آقای فرزند سالیان متمادی بعنوان مدیر کل در استان مازندران صمیمانه و صادقانه خدمت کرده است که جای قدر دانی دارد... آقای فرزند از مدیران پرتلاش و خدمتگزار صدیق و از خادمان بحق نظام مقدس جمهوری ایران به شمار می‌روند و ما این حسن انتصاب شایسته و بجا را به جناب نمازی وزیر محترم دارائی و امور اقتصادی کشور صمیمانه تبریک عرض نموده و از خداوند منان برای حاجی آقا فرزند در سمت جدید آرزوی توفیق خدمتگزاری به مردم را داریم.

## حضرات آیات و حجج اسلام: سید صابر جاری - صادق اردشیر لاریجانی - سیدجعفر کریمی - هادی روحانی راد

انتخاب آجناب را از سوی مردم فهیم و رشید استان مازندران بعنوان نماینده سومین دوره مجلس خبرگان رهبری تبریک و تهنیت عرض نموده و توفیق حضور تاملی را در پاسداری از آراء مردم و انجام وظیفه سنگین و خطیر نمایندگی مجلس خبرگان از خداوند منان مسئلت دارم. داود کشاورزبان - استاندار مازندران

# مصاحبه نهضت شمال با مدیر روابط عمومی برق مازندران

کشور در طبقه همکف ساختمان حوزه ستادی اداره کل بیمه خدمات درمانی استان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. ابتداء پس از تلاوتی چند از کلام: مجید برترتیب آقای دکتر معادی - بیگی و رمضانی در زمینه ویژگی این ششم و سروسپیدی مطلوب به مؤسست طرف قرارداد در سطح استان ایراد سخن نمودند. شایان ذکر است بانک ملت شعبه خدمات درمانی دارای سیستم رایبانی، تلفن بانک و فاکس می‌باشد. این شبکه با هدف دسترسی ساده‌تر مردم جهت دریافت خدمات و سرعت انتقال وجود به موسسات درمانی بازشگاری گردید. با افتتاح این ششم تخصصی بیمه خویش فرمان از توفیق و تمهید دفتار و همچنین مساعدت طرف قرارداد می‌تواند با سرعت و سهولت بدون اتلاف وقت نسبت به امور جاری خودشان اقدام نمایند.

## افتتاح اولین بانک ملت شعبه خدمات درمانی کشور - در شهرستان ساری

همزمان با ولادت با سعادت حضرت امام محمدباقر(ع) با حضور آقایان دکتر معادی - مدیرکل مجرم بیمه خدمات درمانی استان مازندران و بیگی - معاونت محترم امور مناطق بانک ملت کشور - آقای رمضانی سرپرست محترم بانک ملت استان مازندران و مسئولین محلی - پزشکان - پرسنل اداره کل بیمه خدمات درمانی مازندران - روسای شعب بانک ملت، اولین بانک ملت شعبه خدمات درمانی در

جناب آقای مهندس یعقوبی مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق مازندران بدینوسیله درگذشت شادروان فرامرز جواهری را به شما و آقای فرجی و خانواده محترم جواهری تسلیت گفته و از خداوند متعال برایتان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت نموده و خود را در غم و اندوهتان شریک و سهیم می‌دانیم. حاج سید تقی رسولی - مهدی رسولی

آگهی فقدان سند  
مجموع حرجل سلاح شکاری کالیبر ۱۲ به شماره ۲۴۹۳۸۵ مدل چخماغی یک لول ته پر ساخت ایران بنام آقای محمدرضا کاظمی امره‌ای مفقود گردیده که از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

انتصاب بجا و شایسته  
برادر عزیز و ارجمند آقای حمیدزاده ریاست محترم اداره امور اقتصادی و دارائی قائم شهر با نهایت مسرت حسن انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را صمیمانه تبریک عرض نموده از خداوند متعال در سمت جدید آرزوی توفیق در راه خدمت به مردم را برایتان آرزومندیم. برادران شما حسین خسروانی - حاج سید تقی رسولی





# آب در کوزه و ماتشنه لبان می‌گردیم فراورده‌های دریای خزر متعلق به مردم است

## ماهی جان تو کجائی که ما حسرت خوردن ترا داریم

در هفته گذشته مطلبی در زمینه قیمت سرسام‌آور ماهی و مصرف آن که منحصر به افراد متمول و پول‌های یادآورده تعلق دارد، داشتیم. در پیگیری مطلب مزبور باید به‌ام اشاره کرد که گرچه اسناد وضعیت صید آن ماهی‌ها و توزیع آن به فروشگاه‌ها بسیار چشمگیر است ولی چشمان شما روزی را نبیند که وقتی جلوی هر مغازه فروشی مراجعه می‌کنید انواع ماهی سفید، آزاد، کپور، و ... دیده می‌شود ولی بغیر از سرمایه‌داران، قشر عمده مردم به‌علت گرانی سرسام‌آور آن قادر به خرید نیستند و جماعت فروشندگان ماهی هر قیمتی که دلشان بخواهد از مشتریان را سرکوبه می‌کنند. اینگونه فروشندگان برای عقیده‌اند که قیمت ارزاق عمومی و ... چند برابر شده است بنابراین قیمت ماهی معقول است (فقط یک کلام) دست داری بسخر و اگر نه بی جهت برای ما مزاحمت ایجاد نکنید.

در صدا و سیما و بعضی از رسانه‌های خبری استان آمده است که چند صد هزار یچه ماهی در دریا رها شده‌اند اما این بیجه‌ماهی‌های بزرگ و سرد صید شده چرا بندست مردم نمی‌رسند بعضی‌ها براین عقیده‌اند که ماهی‌های دریای خزر، همین دریا می‌نزدیکی مانا از آبهای این منطقه دریای خزر قهر کردند و همین چند سطر مطلب تمثال اصل ماهی سفید را این هفته برای شما چاپ کردیم که اقتدر حسرت ماهی خوردن هم نکندید.

شکرک چند منظوره در بالسر و بهشهر در عرض یکی دو ماه صید قابل توجهی در دریای خزر که متعلق به مردم ایران است انجام داده است. بنابراین شما فکر می‌کنید که این ماهی‌ها صید شده به چه مصرف چه شخصی می‌رسد که البته فقط پولدارها سرمایه‌دارها قادر به خرید آن هستند. اما بقیه اقشار جامعه ما فقط با نگاه کردن ماهی در فروشگاه‌ها حسرت آن را می‌خورند. چرامسئولین در مقابل این همه گرانی ماهی قدیمی بر نمی‌دارند و جای تاسف است ضمن که شکرک شیلات می‌تواند خود با ایجاد محلهای فروش ماهی و نظارت دقیق بر آنان و کنترل و نظارت مستقیم جلوی این همه گرانی را بگیرد، ولی تلاشی صورت نمی‌گیرد

این بیجه‌ماهی‌های بزرگ و سرد صید شده چرا بندست مردم نمی‌رسند بعضی‌ها براین عقیده‌اند که ماهی‌های دریای خزر، همین دریا می‌نزدیکی مانا از آبهای این منطقه دریای خزر قهر کردند و همین چند سطر مطلب تمثال اصل ماهی سفید را این هفته برای شما چاپ کردیم که اقتدر حسرت ماهی خوردن هم نکندید.

شکرک چند منظوره در بالسر و بهشهر در عرض یکی دو ماه صید قابل توجهی در دریای خزر که متعلق به مردم ایران است انجام داده است. بنابراین شما فکر می‌کنید که این ماهی‌ها صید شده به چه مصرف چه شخصی می‌رسد که البته فقط پولدارها سرمایه‌دارها قادر به خرید آن هستند. اما بقیه اقشار جامعه ما فقط با نگاه کردن ماهی در فروشگاه‌ها حسرت آن را می‌خورند. چرامسئولین در مقابل این همه گرانی ماهی قدیمی بر نمی‌دارند و جای تاسف است ضمن که شکرک شیلات می‌تواند خود با ایجاد محلهای فروش ماهی و نظارت دقیق بر آنان و کنترل و نظارت مستقیم جلوی این همه گرانی را بگیرد، ولی تلاشی صورت نمی‌گیرد

# مصاحبه نهضت شمال با مدیر روابط عمومی برق مازندران

۱- لطفاً خودتان را معرفی بفرمائید.  
ج: باسلام و درود به روح پرشکو امام است(ره) و با آرزوی طول عمر با عزت و با برکت برای مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای و با سلام و درود به شهدای عزیز انقلاب اسلامی بخصوص شهدای استان لامخیز مازندران و بویژه شهدای گرانقدر برق منطقه مازندران.

۲- برای رسیدن روابط عمومی‌ها این استان به جایگاه حقیقی خود چنانچه این پیشنهادها دارید؟  
ج: طرحها و پیشنهادها که در نظر این جانب ضروری به نظر می‌رسد بطور خلاصه می‌توان شرح ذیل بیان کرد.  
۱- کارآمدی ترکدن مباحث مربوط به وظایف روابط عمومی‌ها.  
۲- با توجه به سیاست دولتی مسئولین مبنی بر پاسخگو بودن به ملت، یافتن راهکارهای مناسب و نحوه پاسخگو بودن سازمانها.  
۳- تشکیل شورای روابط عمومی‌های استان و نیز انجمن روابط عمومی ایران - شاخه مازندران و ارتباطات تنگاتنگ با انجمن روابط عمومی ایران.  
۴- تلاش در جهت ایجاد فضای مناسب برای خبرنگاران اعم از سراسری و محلی با تدوین برنامه‌های مشخص.  
۵- فعالیت روابط عمومی برق مازندران را در دو بخش ارتباطات مردمی و درون سازمانی چگونه است؟  
ج: از آنجایی که فعالیتها روابط عمومی برق صنعت برق کشور، به بخش ارتباطات درون سازمانی و بیرون سازمانی خلاصه کرد روابط عمومی برق مازندران با این توجه در این دو بخش اقدامات شایسته‌ای بعمل آورده است.  
برای این منظور واحدی به نام واحد ارتباطات اجتماعی تشکیل گردیده که با ایجاد کارگاههای ارتباطی در اختیار قرار دادن این کانال نسبت به دریافت نظرها و انتقادهای مردم شریف استان اقدام نموده است. البته پس از دریافت نظرها و نکاتها پیگیری مستمری برای پاسخگو و رسیدگی به موارد مطرحه انجام می‌شود و موارد به صورت فتوی، ماهانه و سالانه مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد و گزارشهای لازم بطور منظم تهیه و در اختیار مدیران و واحدهای مربوطه قرار می‌گیرد.  
البته این واحد در جهت تفهیم نظرها و انتقادهای مردم عزیز و با تهیه و تدوین سیستم نظور منظم به انجام وظایف خود می‌پردازد.  
۶- نظر شما در ارتباط روابط عمومی برق مازندران از مردم و کارکنان این شرکت می‌فرمائید.  
ج: نظر ما از مردم شریف و باایثار استان ارتباطات برای بااستیانتی می‌باشد که در صورت نظر، پیشنهادها و انتقادهای مردم عزیز را در خدمت ما محلی و مناسب و مطلوب بپذیرد و نسبت به تقویت این ارتباط پردازد.  
نکته دیگری اینست که توجه به صرفه‌جویی در برق است که انتظار ما از مردم باایثار استان درست و بجا مصرف کردن از برق است.

**انتشار نشریه گزیده نتایج  
سرشماری عمومی نفوس و  
مسکن ۱۳۷۵ (استان  
مازندران)**

نشریه شماره ۱۶ سازمان برنامه و بودجه مازندران تحت عنوان گزیده نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۷۵ زیر نظر معاونت آمار و اطلاعات این سازمان منتشر گردید.

هدف از انتشار نشریه فوق اطلاعاتی و آگاهی رسانی و ارائه آمار و اطلاعات جمعیت، ساختار جنسی و سنی، دین، وضع زناشویی، مهاجرت، سواد، وضع فعالیت، ویژگی سرپرست خانوار و نحوه واحدهای مسکنی به تفکیک ۱۳ شهرستان انتشار یافته است.

برگزاری دوره آموزشی اجرایی طرح آمارگیری از فعالیتها اقتصادی و اجتماعی و حمل و نقل هوایی و دریایی تعداد آموزش یابندگان این دوره آموزشی، ۵ تن کارشناس و سایرین و یک نفر مسئول کارشناس مسئول طرح می‌باشد.

هدف از اجرای طرح فوق گسترش کارخانجات و واحدهای تولیدی بزرگ عمده تطابق زمانی مکانی مصرف و تولید داخلی کالا، عدم اتکال بر واردات مواد اولیه و کالاهای وارداتی و زمان مصرف آنها، تأمین ذخیره نیازهای صنایع استراتژیک کشور لزوم نگهداری بخشی از مواد و کالاهای مورد نیاز برای فرایند خط تولید واحدهای اقتصادی برای مدیریت مشخص منظم کاهش آسیدبندی واحدهای تولیدی از تغییرات عرضه و تقاضای آنها در بازار، درجه‌بندی نظام ملات داخلی و خارجی و ... عواملی هستند که فعالیت انبساطی در بخش تولید، حمل و نقل هوایی دریایی اهمیت بسیاری را در نظام عملکرد اقتصادی کشور نشان می‌دهد. بی تردید، همه نظام اقتصادی کشور دارای ارتباط مستقیم با این فعالیت هستند.

### ۶۰ نفر از دامداران روستایی در زمینه بیماری‌های مشترک انسان و دام آموزشهای لازم را فراگرفتند

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد سازندگی استان مازندران به منظور افزایش سطح آگاهی و اطلاعات دامداران روستایی در زمینه آشنایی با برخی از بیماریهای مهم در دام خصوصا گوسفند و بز، روشهای کنترل و پیشگیری، رعایت اصول صحیح بهداشتی ۲ دوره کلاس آموزش ترویجی بیماری مشترک انسان و دام در روستای گالنگلاکه بهمیرم و خورکودک با حضور ۶۰ تن از دامداران روستایی و با اعتباری بالغ بر یک میلیون ریال برگزار گردید.

در این دوره فراگیران با انواع بیماریهای مشترک، علائم مهم و پیشگیری از آنها، روشهای کنترل و پیشگیری، آشنایی با بیماریهای ناشی از تغییرات ناگهانی جیره غذایی و موادغذایی نامرغوب آشنا شدند.

### نهضت شمال

هفته‌نامه اجتماعی، دینی، سیاسی  
شمال ایران

زیر نظر شورای نویسندگان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین حسینی  
مدیر اجرایی و سردبیر: حاج سیدتیق رسولی

مدیر داخلی: مهدی رسولی

این نشریه وابسته به حزب، مرجع، گروه و مرام خاصی نیست

آدرس: ساری - بلوار کشاورز،  
ساختمان نهضت شمال

دورنویس و تلفن: ۳۰۹۰۱

چاپخانه شفق - ساری خیابان ملت ۲۴۶۳۱

مطالب و مقالات مندرج در نهضت شمال بیان آراء و نظرها نویسندگان است و لزوماً مقابله گردانندگان نشریه نیست و صحت و سقم مطالب مخصوصاً گزارش‌ها و خبرها را آن‌ها مسئول

### انتصاب طی حکمی از سوی معاون وزیر جهاد سازندگی و رئیس سازمان جنگلها و مراتع کشور مهندس بداله اسماعیلی به سمت معاون فنی اداره کل منابع طبیعی منطقه نوشهر (غرب مازندران) منصوب و مشغول به کار شد.

### آماده‌سازی و آسفالت خیابان بازار، کارگروهی ساری به همت حوزه معاونت عمرانی شهرداری ساری خیابان بازار رنگبیه ساری آماده‌سازی و آسفالت شد.

### گردهمایی مسئولان روابط عمومی امور آب و فاضلاب مناطق مختلف استان مازندران بمنظور بررسی مسائل و مشکلات روابط عمومی‌های استان برگزار شد

در این نشست ابتدا آقای ولی‌زاده مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مازندران گزارشی از دوره آموزشی مدیریت روابط عمومی کشور که اخیراً در دانشگاه شهید عباسپور در تهران برگزار شد ارائه کرد و گفت کار در روابط عمومی یک رسالت است نه شغل و حرفه و هر همین اساس همکاری که در این واحد کار می‌کنند باید به کارشان عشق بورزند. وی جلب رضایت مردم را از رسالت مهم روابط عمومی‌ها برشمرد و تصریح کرد همکاری شغل در این بخش با توجه به اصل افتخار و قدرتی بسیار مهم‌تر از نژاد است و مشکلات شرکت آشنا کنند تا در جلب مشارکت عمومی موفق باشند. در ادامه این نشست آقای پایزاده نماینده سازمان تبلیغات اسلامی در شرکت آب و فاضلاب استان مازندران نیز با تأکید بر برپایی نماز جماعت در ادارات تابعه شرکت آب و فاضلاب استان گفت همه همکاریان باید در هر چه با فضا و نظر بزرگان نیز نماز جماعت در اول وقت تلاش کنند چرا که این امر باعث تحکیم وحدت درون سازمانی خواهد شد. آقای آرمین کارشناس روابط عمومی تأکید کرد با آشنای خواست بدون هماهنگی با واحد ستادی از درج پرتراژ آگهی در مطبوعات جداً خودداری کنند. آقای دهنوی دیگر کارشناس روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان نیز در این نشست در سخنانی با تأکید بر اهمیت و لزوم همکاریان و ایجاد انگیزه مثبت برای رسیدگی به امور ارباب رجوع اظهار داشت ۱۰۰ نفر از همکاریان به اتفاق خانواده‌هایشان به سفر زیارتی مشهد مقدس اعزام شدند و همچنین بمنظور قدرانی از زحمات همکاریان یازده تن ۱۰ نفر باافتاق خانواده خود برای زیارت مرقد مطهر امام رضا (ع) به مشهد مقدس عزیمت کردند. در ادامه این گردهمایی مسئولان روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهرهای مختلف استان مسائل و مشکلات خود را پیرامون کمبود نیرو در روابط عمومی‌ها - وضعیت آتقوی و کمبود وسیله نقلیه بیان کردند و مقرر شد موارد مطرح شده با حضور آقای مهندس قربانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

# تهاجم فرهنگی و جوان در یک نگاه

نکته قابل ذکر این است که در برابر تمام این معضلات و مشکلات و معضلات، نسل جوان و خصوصاً قشر دانشجوی در برابر این استثمار فکری و فرهنگی چیست؟  
سخت‌کوشی و تلاش شبانه‌روزی برای پیشرفت و ترقی احساسات و عواطف پاک انسان، و داشتن خصلت تعاون ن همکار، داشتن روحیه جسارت در اعلام نظر مواضع فکری، باعث می‌شود که دانشجوی به عنوان جامعه کوچکی از جوانان بهتر نیز طعمه برای این هجوم فراگیر باشد.  
مهمترین ابزاری که باعث می‌شود نسل جوان امروز هر چه تمام‌تر در این تله‌های از پیش قبلی بینی شده گرفتار شود ضعف ایمان است، چرا که می‌داند این انسانهای که دارای ضعف ایمان هستند هیچ قید و بندی را ندارند و افعال خود نمی‌بینند و به سادگی تحت تأثیر فرهنگ غرب و مشرق قرار می‌گیرند. لذا یگانه راه مهم و اصلی مبارزه با این تهاجم فرهنگی و ظهور تمدن رو به زوال غربی آن است که ریشه‌های اعتقادی و فکری که منجر به این نوع رفتار اجتماعی می‌شود را قطع کرده و سپس اعتقادات ناب اسلامی در اختیار این گروه قرار داده شود. چرا که ریشه بسیاری از انحرافات دینی و اخلاقی نسل جوان را باید در افکار و عقاید آنان جستجو کرد.

مؤلف: مرگام مختاری

تهاجم فرهنگی جریان است دقیق و پنهانی و از قبل برنامه‌ریزی شده برای سست کردن اعتقادات، انحراف افکار و تقویت ارزشهای کاذب...  
با مطرح شدن بحث عظیم تهاجم فرهنگی، مسئله مبارزه با این طرح نیز مطرح می‌شود که برای حل این معضل گروه‌های شکل گرفته‌اند که اهداف و مقاصد خاصی را دنبال می‌کنند.  
گروه اول، گروه خسارت گرایان هستند که معتقدند همه جا با برخوردی سریع و تند و قاطعانه با این مشکل مواجه شوند، البته اینها در بعضی موارد موفق بودند ولی باز، گذشت زمان نشان می‌دهد که اینها خود مشکلی به معضلات موجود افزوده‌اند. گروه بعدی کنتررها هستند که اهل تسامح و تعادل هستند که در مقابل این تهاجم یا از در انکار برآمده و یا قابل به مدارا و چشم‌پوشی هستند و نتوانند تا شاید وضع در آینده خودبینند حل شود.  
گروه سوم میانه‌روها هستند که برای مقابله با این معضل روشهایی را پیاده می‌کنند، از جمله این روشها تبیین و تثبیت اصول و عقاید نسل جوان که در معرض این تهاجم قرار گرفته‌اند و اجرای احکام و قوانین الهی در جامعه، دفاع از ارزشها و دستاوردهای مقدس انقلاب اسلامی، آنتپور که شواهد نشان می‌دهد این دسته در همه جا موفق تر ظاهر شده‌اند و توانسته‌اند دیدگاههای بازی را برای مقابل با این مشکل ایجاد کنند.

مدایت با سرعت تمام به پیش می‌تازد و بشر را بیش از پیش منسوخ ظاهر فریبده عواید می‌سازد. تب مادیات غرب و شرق را خویش نگاه خویش ساخته و تمام خلق را به "عبودیت" خویش فرامی‌خواند. خلق کثیری در برابر این بت به زانو در آمده‌اند و هر روز و هر لحظه قربانی می‌دهند و کسانی قربانی می‌گردند که سرمایه عظیم یک جامعه و مملکت می‌باشند، یعنی جوانانی که می‌باید در برابر غول شهوت و مظاهر ایستادگی کنند. این تهاجم فرهنگی که به تعبیر مقام معظم رهبری، شیخون فرهنگی است و باید با آن مبارزه کرد، این تفکر را در ذهن ما تداعی می‌کند که مسئول تمام این وقایع آنهاهی هستند که اصالت به غریزه جسمی داده‌اند و به تدریج به احساسگرایی و شهوت‌گرایی پرداخته‌اند و انسان را در رتبه نازل نفس یعنی مرتبه حیوانی قرار داده‌اند و آنهاهی که در برابر این فرهنگ مهاجم بی تفاوت ماندند و مهر سکوت برلبهای خویش زدند.  
تهاجم فرهنگی در تمدن امروز امری عمومی و فراگیر بوده و نظم نوین بر پایه تهاجم فرهنگی توسعه می‌یابد و در این رتبه تکنولوژی فوق مدرن در قالب وسایل ارتباط جمعی و ماهواره‌ای به خدمت گرفته می‌شوند.  
در این راستا تمام سنن و فرهنگ و آداب رفتاری و باورهای همه افراد ریزتر و تا حد تاسین اهداف و اغراض پلید شیطنی صاحبان این ابزار عمل می‌کنند. در حقیقت